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VERBALE N. 6 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO - Triennio 2019 - 2022

Il giorno 15 giugno 2020 alle ore 18.30, si e riunito il Consiglio di Istituto a distanza (tramite
applicazione Meet) per discutere i seguenti punti all’ ordine del giorno:

1. Concessione spazi della scuola secondaria - centro estivo Municipio 5/Scrigno;
2. Delibera PON Smart Class e iscrizione a bilancio
3. Varie ed eventuali

Presiede il Presidente, dott. Andrea Marucco
Segretario: Antonino Gullo

Componenti:

Dirigente scolastico Gianpaolo Bovio Presente
Docente Fiorenzo Adriana Presente
Docente Paola Jole Ghinatti Assente

Docente Antonino Gullo Presente
Docente Leone Francesco Presente
Docente Enza Mammone Presente
Docente Antonino Ognibene Presente
Docente Francesca Strada Presente
Docente Emilio Ventre Assente

Personale A.T.A. Rosa Cirillo Assente

Componente Genitori Sarah Bellinvia 3A Feraboli Presente
Componente Genitori Elisa Cassone 5B Feraboli Presente
Componente Genitori Mauro Compostella 5C Arcadia Presente
Componente Genitori Fabio Dell’Aversano 5C Arcadia Assente

Componente Genitori Simona Diani 2C Baroni Presente
Componente Genitori Barbara Fossati 3C Baroni Presente
Componente Genitori Andrea Marucco 3A Arcadia sec. Presente

Componente Genitori Raffaele Zurzolo 3A Feraboli Presente
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Constatata la presenza del numero legale si procede alla discussione dei punti all’ordine del
giorno.

PUNTO N. 1 O.D.G.= CONCESSIONE SPAZI DELLA SCUOLA SECONDARIA - CENTRO ESTIVO
MUNICIPIO 5/SCRIGNO

SINTESI DEGLI INTERVENTI

Il dirigente scolastico chiede delibera formale per la concessione degli spazi della scuola
secondaria per il centro estivo promosso dal Municipio 5 e per le attivita dell’associazione Lo
Scrigno che interessera il giardino e I'orto scolastico.

Risultato votazione presentin. 14 favorevolin. 14 astenutin.0 contrari: 0

DELIBERA N. 12 = |l Consiglio di Istituto si esprime favorevolmente all’unanimita per la
concessione degli spazi della scuola secondaria — centro estivo — richiesti dal Municipio 5 e
dall’associazione Lo Scrigno.

PUNTO N. 2 O.D.G.= DELIBERA PON SMART CLASSE E ISCRIZIONE A BILANCIO.

SINTESI DEGLI INTERVENTI

- Il dirigente scolastico chiede al Consiglio di Istituto delibera per I'adesione al PON SMART
CLASS awviso prot. 4878/2020 e la relativa iscrizione a bilancio nelle ENTRATE del
Programma Annuale 2020 al Modello A — aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione
Europea” — voce 02 “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” sottovoce “PON per la
scuola (FESR)”

Risultato votazione presentin. 14 favorevolin. 14 astenutin.0 contrari: 0

DELIBERA N. 13 = Il Consiglio di Istituto approva all’'unanimita la delibera per la partecipazione
al PON “Smart class” avviso prot. 4878/2020 e l'iscrizione a bilancio nelle ENTRATE del
Programma Annuale 2020 al Modello A - aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione
Europea” - voce 02 “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” sottovoce “PON per la
scuola (FESR)”.
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PUNTO N. 3 0.D.G.= VARIE ED EVENTUALI

SINTESI DEGLI INTERVENTI

Il DS comunica che entro il 30/06 verranno recuperati i device consegnati in comodato d’uso
gratuito agli studenti per 'emergenza COVID-19
Inoltre, illustra i possibili scenari per il prossimo anno scolastico.

Non essendovi altri punti all’ordine del giorno, il meeting € chiuso alle ore 19.10
In allegato il report delle presenze e delle votazioni.

Il Segretario Il Presidente del Consiglio di Istituto
Antonino Gullo Marucco Andrea
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RISULTATI VOTAZIONE P.O.G.
CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 15/06/2020 MODALITA’ A DISTANZA (MEET)

PUNTO 1: 11 CDI approva la concessione spazi della scuola secondaria - centro estivo
Municipio 5/Sctigno

14 risposte

@ Favorevole
@ Contrario
@ Astenuto

PUNTO 2: Delibera PON Smart Class e iscrizione a bilancio

14 risposte

@ Favorevole
@ Contrario
@ Astenuto




Presenza CDI del 15/06/2020

Informazioni cronologiche Indirizzo email Nome Cognome Componente
15/06/2020 18.36.20 s.bellinvia@arcadia.edu.it Sarah Bellinvia Genitori
15/06/2020 18.36.20 g.bovio@arcadia.edu.it Gianpaolo Bovio DS/DSGA
15/06/2020 18.36.22 s.diani@arcadia.edu.it Simona Diani Genitori
15/06/2020 18.36.24 a.gullo@arcadia.edu.it Antonino Gullo Docenti
15/06/2020 18.36.30 f.leone@arcadia.edu.it Francesco Leone Docenti
15/06/2020 18.36.35 a.ognibene@arcadia.edu.it Antonino Ognibene Docenti
15/06/2020 18.36.37 andrea.marucco@arcadia.edu.it Andrea Marucco Genitori
15/06/2020 18.37.08 mauro.compostella@arcadia.edu.it Mauro Compostella Genitori
15/06/2020 18.37.50 a.fiorenzo@arcadia.edu.it Adriana Fiorenzo Docenti
15/06/2020 18.38.51 e.mammone@arcadia.edu.it Enza Mammone Docenti
15/06/2020 18.44.49 r.zurzolo@arcadia.edu.it Raffaele Zurzolo Genitori
15/06/2020 18.49.54 f.strada@arcadia.edu.it Francesca Strada Docenti
15/06/2020 19.07.14 b.fossati@arcadia.edu.it Barbara Fossati Genitori
15/06/2020 19.07.58 e.cassone@arcadia.edu.it Elisa Cassone Genitori




